

BAU Cargo, s.r.o.
Rosinská cesta 9
010 08 Žilina

3.

“Verejná súťaž - neotvárať”

“Zberný dvor v obci Svätý Kríž – stavebné práce”

Kritéria

E-VO, s.r.o.
Nám. Slobody 11
811 06
Bratislava



STAVEBNO – OBCHODNÁ SPOLOČNOSŤ

Revitalizácia bytových domov

Projekčná a poradenská činnosť, realizácia stavieb na kľúč,
výroba PVC a AL okien a dverí, prenájom závesných lavičiek

Zoznam príloh súťažných podmienok – kritéria

1. Identifikačný list
2. Výkaz výmer
3. Návrh na plnenie kritéria
4. CD/DVD so súťažnými podmienkami - kritéria

Adresa:
BAU cargo, s.r.o.
Rosinská cesta 9
010 08 Žilina

IČO: 46456082
IČ DPH: SK2820012811
Register: Okr. Súd Žilina
Odd.: Sro Vlož.č.: 55952/L

Kontakt:
0944/454746, 041/5630182
www.baucargo.sk
baucargo@baucargo.sk



STAVEBNO – OBCHODNÁ SPOLOČNOSŤ

Revitalizácia bytových domov

Projekčná a poradenská činnosť, realizácia stavieb na kľúč,
výroba PVC a AL okien a dverí, prenájom závesných lavičiek

IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE

Navrhovateľ:

Názov spoločnosti: BAU cargo, s.r.o.
Sídlo spoločnosti: Rosinská cesta 9, 010 08 Žilina
Zapísané: v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro,
vložka č. 55952/L
Štatutárny orgán: Peter Dobrovolský
IČO: 46 456 082
DIČ: 282 001 2811
IČ DPH: SK 282 001 2811
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
IBAN: SK97 0900 0000 0050 3470 7015
Swift: GIBASKBX
e-mail, t.č.: peter.dobrovolsky@baucargo.sk, 0944 454 746

BAU CARGO, S.R.O. ⓘ
Rosinská cesta 9
010 08 Žilina
IČO: 46 456 082
IČ DPH: SK2820012811

Adresa:	IČO: 46456082	Kontakt:
BAU cargo, s.r.o.	IČ DPH: SK2820012811	0944/454746, 041/5630182
Rosinská cesta 9	Register: Okr. Súd Žilina	www.baucargo.sk
010 08 Žilina	Odd.: Sro Vlož.č.: 55952/L	baucargo@baucargo.sk

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20160303
Stavba: ZBERNÝ DVOR

JKSO:
Miesto: Svätý križ

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Svätý križ

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
BAU Cargo, s.r.o.

IČO: 46456082
IČO DPH: SK 282 001 2811

Projektant:
Ing. Miloslav Havaš

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Ing. Jana Pokrývková

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov bez DPH	154 835,60
Ostatné náklady zo súhrnného listu s DPH	0,00

Cena bez DPH	154 835,60
--------------	------------

DPH základná	20,00%	z	154 835,60	30 967,12
--------------	--------	---	------------	-----------

Cena s DPH	v	EUR	185 802,72
------------	---	-----	------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

BAU cargo, s.r.o. ®
Rosinská cesta 9
010 08 Žilina
IČO: 46 456 082
IČ DPH: SK2820012811

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 20160303

Stavba: ZBERNÝ DVOR

Miesto: Svätý križ

Dátum:

Objednávateľ: Svätý križ

Projektant: Ing. Miloslav Havaš

Zhotoviteľ: BAU Cargo, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	--------	--------------------	------------------

1) Náklady z rozpočtov

154 835,60

185 802,72

SO 01	SPEVNENÁ PLOCHA
SO 02	BOXY NA ODPAD
SO 05	OPLOTENIE
SO 06	Vodovodná prípojka
SO 07	Kanalizačná prípojka a žumpa
SO 08	NN prípojka, OEZ a pripojenie na NN
SO 09	VONKAJŠIE A VNÚTORNÉ ELEKTRICKÉ ROZVODY

69 092,79	82 911,35
16 218,97	19 462,77
14 236,81	17 084,17
25 586,57	30 703,88
12 583,08	15 099,70
9 910,07	11 892,09
7 207,31	8 648,77

2) Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00	0,00
------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

154 835,60	185 802,72
------------	------------

BAU cargo, s.r.o. ⑥
 Rosinská cesta 9
 010 08 Žilina
 IČO: 46 456 082
 IČ DPH: SK2820012811

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZBERNÝ DVOR

Objekt: SO 01 - SPEVNENÁ PLOCHA

JKSO:

Miesto: Svätý križ

Objednávateľ:

Svätý križ

Zhotoviteľ:

BAU Cargo, s.r.o.

Projektant:

Ing. Miloslav Havaš

Spracovateľ:

Jana Pokrývková

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

46 456 082

IČO DPH:

SK 282 001 2811

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				69 092,79
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				69 092,79
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	69 092,79	13 818,56
Cena s DPH		v	EUR	82 911,35

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

BAU cargo, s.r.o. ⑥
Rosinská cesta 9
010 08 Žilina
IČO: 46 456 082
IČ DPH: SK2820012811

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZBERNÝ DVOR

Objekt: SO 01 - SPEVNENÁ PLOCHA

Miesto: Svätý križ

Dátum:

Objednávateľ: Svätý križ

Projektant:

Ing. Miloslav Havaš

Zhotoviteľ: BAU Cargo, s.r.o.

Spracovateľ:

Jana Pokrývková

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	69 092,79
HSV - Práce a dodávky HSV	69 092,79
1 - Zemné práce	8 717,56
5 - Komunikácie	54 385,84
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 924,62
99 - Presun hmôt HSV	3 064,78
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	138 185,59

BAU cargo, s.r.o. ⑥
Rosinská cesta 9
010 08 Žilina
IČO: 46 456 082
IČ DPH: SK2820012811

ROZPOČET

Stavba: ZBERNÝ DVOR

Objekt: SO 01 - SPEVNENÁ PLOCHA

Miesto: Svätý križ

Dátum:

Objednávateľ: Svätý križ

Projektant:

Ing. Miloslav Havaš

Zhotoviteľ: BAU Cargo, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

69 092,793

HSV - Práce a dodávky HSV

69 092,793

1 - Zemné práce

8 717,557

1	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	257,500	1,874	482,555
2	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	305,000	3,766	1 148,630
3	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	305,000	2,527	770,735
4	K	162301111	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	85,000	1,863	158,355
5	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	457,500	4,276	1 956,270
6	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	302,500	5,678	1 717,595
7	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	587,500	0,795	467,063
8	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	50,000	2,956	147,800
9	K	180402112	Založenie trávnik parkového výševom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	150,000	0,889	133,350
10	M	0057211100	Tráva - Trávové semeno	kg	5,500	6,919	38,055
11	K	181102300	Úprava pláne so zhutnením	m2	950,000	1,621	1 539,950
12	K	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 100 mm	m2	150,000	1,048	157,200

5 - Komunikácie

54 385,837

13	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0 - 32 mm s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	m2	951,500	5,199	4 946,849
14	K	564861113	Podklad zo štrkodrviny fr. 0 - 63 mm s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 220 mm	m2	951,500	6,537	6 219,956
15	K	565161021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom ACp s rozprestrením a zhutnením tr.II., po zhutnení hr. 80 mm	m2	951,500	14,642	13 931,863
16	K	573211110	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve do 0,50 kg/m2	m2	1 903,000	0,502	955,306
17	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	951,500	0,818	778,327
18	K	577141212.1	Betón asfaltový ACo 11, II, hr. 50 mm po zhutnení	m2	951,500	14,733	14 018,450
19	K	577141212.2	Betón asfaltový ACL 16, II, hr. 50 mm po zhutnení	m2	951,500	14,225	13 535,088

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 924,620

20	K	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	134,950	9,544	1 287,963
21	M	5921745000	Obrubník betónový A 1-15 100x15x30	ks	136,200	8,139	1 108,532
22	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	6,861	76,975	528,125

99 - Presun hmôt HSV

3 064,779

23	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 613,891	1,899	3 064,779
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------

BAU cargo, s.r.o. ⑥
 Rosinská cesta 9
 010 08 Žilina
 IČO: 46 456 082
 IČ DPH: SK2820042811

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZBERNÝ DVOR
Objekt: SO 02 - BOXY NA ODPAD

JKSO:
Miesto: Svätý križ

Objednávateľ:
Svätý križ

Zhotoviteľ:
BAU Cargo, s.r.o.

Projektant:
Ing. Miloslav Havaš

Spracovateľ:
Ing. Jana Pokrývková

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČO DPH:

IČO: 36 416 291
IČO DPH: SK 202 178 3104

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	16 218,97
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	16 218,97
DPH základná 20,00% z 0,00	0,00
DPH znížená 20,00% z 16 218,97	3 243,79
Cena s DPH v EUR	19 462,76

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

BAU cargo, s.r.o. ⑧
Rosinská cesta 9
010 08 Žilina
IČO: 46 456 082
IČ DPH: SK2820012811

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZBERNÝ DVOR

Objekt: SO 02 - BOXY NA ODPAD

Miesto: Svätý križ

Dátum:

Objednávateľ: Svätý križ

Projektant:

Ing. Miloslav Havaš

Zhotoviteľ: BAU Cargo, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	16 218,97
HSV - Práce a dodávky HSV	16 218,97
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	12 146,84
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 014,83
99 - Presun hmôt HSV	1 057,31
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	16 218,97

BAU cargo, s.r.o. ⑥
Rosínska cesta 9
010 08 Žilina
IČO: 46 456 082
IČ DPH: SK2820012811

ROZPOČET

Stavba: ZBERNÝ DVOR

Objekt: SO 02 - BOXY NA ODPAD

Miesto: Svätý križ

Dátum:

Objednávateľ: Svätý križ

Projektant: Ing. Miroslav Havaš

Zhotoviteľ: BAU Cargo, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 218,974

HSV - Práce a dodávky HSV

16 218,974

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

12 146,836

1	K	382127890	Montáž prefabrikov. dielcov silážnych žlabov a poľných hnojísk, dielcov tvaru T, hmotnosti do 7,5 t	ks	26,000	100,969	2 625,194
2	M	5938920100	Prefa IZX (GREFA - stenový prefabrikát tvaru T)	ks	26,000	366,217	9 521,642

3 014,828

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3	K	627991020	Tesnenie škár	m	254,500	7,282	1 853,269
4	K	631315611	Mazanina z betónu prostého tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	13,790	84,232	1 161,559

1 057,310

99 - Presun hmôt HSV

5	K	998145421	Presun hmôt pre obj.8144 okrem síl, zvislá nosná konštr. i zakrytie mont.z dielcov betónových	t	192,975	5,479	1 057,310
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

BAU cargo, s.r.o. 
 Rosinská cesta 9
 010 08 Žilina
 IČO: 46 456 082
 IČ DPH: SK2820012811

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZBERNÝ DVOR
Objekt: SO 05 - OPLOTENIE

JKSO:
Miesto: Svätý križ

Objednávateľ:
Svätý križ

Zhotoviteľ:
BAU Cargo, s.r.o.

Projektant:
Ing. Miloslav Havaš

Spracovateľ:
Jana Pokrývková

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČO DPH:

IČO: 46456082
IČO DPH: SK 282 001 2811

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				14 236,81
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				14 236,81
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	14 236,81	2 847,36
Cena s DPH		v EUR		17 084,17

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

BAU cargo, s.r.o. ⑥
Rosinská cesta 9
010 08 Žilina
IČO: 46 456 082
IČ DPH: SK2820012811

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZBERNÝ DVOR

Objekt: SO 05 - OPLOTENIE

Miesto: Svätý križ

Dátum:

Objednávateľ: Svätý križ

Projektant:

Ing. Miloslav Havaš

Zhotoviteľ: BAU Cargo, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	14 236,81
HSV - Práce a dodávky HSV	9 376,02
1 - Zemné práce	1 085,68
2 - Zakladanie	2 519,06
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	4 788,81
99 - Presun hmôt HSV	982,46
PSV - Práce a dodávky PSV	4 860,79
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	3 809,29
783 - Dokončovacie práce - nátery	1 051,50
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 236,81

BAU cargo, s.r.o. ⑧
Rosinská cesta 9
010 08 Zilina
IČO: 46 456 082
IČ DPH: SK2820012811

ROZPOČET

Stavba: ZBERNÝ DVOR

Objekt: SO 05 - OPLOTENIE

Miesto: Svätý križ

Dátum:

Objednávateľ: Svätý križ

Projektant:

Ing. Miloslav Havaš

Zhotoviteľ: BAU Cargo, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 236,808

HSV - Práce a dodávky HSV

9 376,019

1 - Zemné práce

1 085,684

1	K	133201101	Výkop pätiiek hornina 3 do 100 m3	m3	20,620	29,697	612,352
2	K	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	20,620	4,173	86,047
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	20,620	1,493	30,786
4	K	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	20,620	7,955	164,032
5	K	171203111	Uloženie a hrubé rozhrnutie výkopku bez zhutnenia v rovine alebo na svahu do 1:5	m3	20,620	9,334	192,467

2 - Zakladanie

2 519,063

6	K	275313511	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 10/12,5	m3	20,620	122,166	2 519,063
---	---	-----------	--	----	--------	---------	-----------

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

4 788,814

7	K	338171122	Osadenie stĺpika ocelového plotového	ks	44,000	12,248	538,912
8	M	3133106200	Stĺpik pre oplot do bet.pätiiek 2,90m	ks	29,000	53,271	1 544,859
9	M	1413086000	Rúrka hladká kruhová bezošvá D 108 mm, hrúbka steny 5,0mm ozn. 11 353.0.	m	9,570	15,312	146,536
10	M	3133106210	Šikmé vzpery	ks	12,000	49,466	593,592

99 - Presun hmôt HSV

982,458

11	K	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc, blokov výšky do 10 m	t	61,026	16,099	982,458
----	---	-----------	---	---	--------	--------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

4 860,789

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

3 809,286

12	K	767911130	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 2,0 m	m	77,150	7,541	581,788
13	M	3133102800	Pletivo z poplastovaného drôtu ; veľkosť oka/priemer drôtu/výška roly/dĺžka roly 50/2,40/2,00/25	ks	4,000	70,751	283,004
14	M	1561530500	Drôt D 2,4/ 100m poplastovaný napínací	ks	2,000	13,835	27,670
15	K	767920210	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky ocelové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	1,000	109,279	109,279
16	K	767920260	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky ocelové, s plochou jednotl. nad 10 do 15m2	ks	1,000	172,513	172,513
17	M	5534493410	Vráta ocelové 6000x2000	ks	1,000	1 702,793	1 702,793
18	M	5534493430	Bránka 1000x2000	ks	2,000	431,019	862,038
19	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	18,182	3,861	70,201

783 - Dokončovacie práce - nátery

1 051,503

20	K	783225100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emallov. - 105µm	m2	121,910	7,944	968,453
21	K	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	25,792	3,220	83,050

BAU cargo, s.r.o. (6)
Rosinská cesta 9
010 08 Žilina
IČO: 46 456 082
IČ DPH: SK2820012811